
ZARZĄDZENIE NR 12/2020 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia zakładowego planu kont, polityki rachunkowości oraz instrukcji obiegu i kontroli 
wewnętrznej dokumentów dla projektów finansowych z udziałem środków unijnych w Starostwie 

Powiatowym w Suwałkach 

Na podstawie art. 10 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 351 z późn. 
zm.), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 342) 
rozporządzenia Ministra Finansów z 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 z późn. 
zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam zakładowy plan kont dla projektów finansowych z udziałem środków unijnych w Starostwie 
Powiatowym w Suwałkach, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustalam politykę rachunkowości, instrukcję obiegu i kontroli wewnętrznej dokumentów w projekcie, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników zaangażowanych w realizację powyższych projektów do 
przestrzegania zasad i procedur zawartych w załączniku nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 39/2019 Starosty Suwalskiego z dnia 17 października 2019 r. w sprawie ustalenia 
zakładowego planu kont, polityki rachunkowości oraz instrukcji obiegu i kontroli wewnętrznej dokumentów 
w Projekcie „Termomodernizacja budynku Domu Dziecka w Nowej Pawłówce" w Starostwie Powiatowym 
w Suwałkach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu Suwalskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.  

 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: C1CB0634-7E9D-4D88-AA2D-DBF1D91E37F8. Przyjęty Strona 1




